— 1 —

修武县人民政府

关于公布行政规范性文件清理结果的决定

修政〔2023〕8号

各乡（镇）人民政府，县政府各部门，各有关单位：

根据《焦作市法治政府建设领导小组办公室关于开展行政规

范性文件全面清理工作的通知》（焦法政办〔2023〕6号）要求，

为深入推进“放管服效”改革，持续优化法治化营商环境，保障

法制统一和政令畅通，推动全县经济社会高质量发展，县政府对

2022年12月31日前以县政府或县政府办公室名义发布的90件现

行有效的行政规范性文件进行了全面清理。经县政府第22次常务

会议研究，决定保留81件、拟修订1件、废止（失效）8件，现将

清理结果予以公布。凡决定废止（失效）的规范性文件，自本决

定印发之日起一律停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：1．保留的规范性文件目录（81件）

2．拟修订的规范性文件目录（1件）

3．废止（失效）的规范性文件目录（8件）

2023年7月3日

http://www.xiuwu.gov.cn/sitesources/xwxrmzf/upload/202307/20230707113922572.docx
http://www.xiuwu.gov.cn/sitesources/xwxrmzf/upload/202307/20230707113934948.docx
http://www.xiuwu.gov.cn/sitesources/xwxrmzf/upload/202307/20230707113944966.docx

 — 2 —

附件1

保留的规范性文件目录（81 件）

序号 文件名称 发文文号

1

修武县人民政府

关于印发修武县困难残疾人生活补贴

和重度残疾人护理补贴实施办法的通知

修政〔2017〕1 号

2
修武县人民政府

关于公布县直部门取消和保留证明清单的通知
修政〔2017〕11 号

3

修武县人民政府

关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度

的实施意见

修政〔2018〕8 号

4

修武县人民政府

关于化解国有建设用地上不动产登记相关问题

的意见

修政〔2019〕3 号

5

修武县人民政府

关于更新修武县城镇土地级别与基准地价的

通知

修政〔2019〕7 号

6

修武县人民政府

关于发布实施修武县矿山地质环境恢复

和综合治理规划（2017～2025 年）的决定

修政〔2019〕8 号

7
修武县人民政府

关于支持服务业高质量发展的若干意见
修政〔2019〕10 号

8

修武县人民政府

关于加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

促进经济社会健康平稳发展的意见

修政〔2020〕1 号

9

修武县人民政府

关于印发修武县特大暴雨洪涝灾害

灾后恢复重建工作方案的通知

修政〔2022〕4 号

10
修武县人民政府

关于深入开展爱国卫生运动的实施意见
修政〔2022〕5 号

 — 3 —

11
修武县人民政府

关于公布行政规范性文件清理结果的决定
修政〔2022〕6 号

12
修武县人民政府

关于印发修武县土地收购储备管理办法的通知
修政文〔2014〕48 号

13
修武县人民政府

关于实行最严格水资源管理制度的意见
修政文〔2014〕68 号

14

修武县人民政府

关于印发修武县补充耕地指标取得

和使用管理办法的通知

修政文〔2015〕31 号

15
修武县人民政府

关于全县交通运输行政执法体制改革的实施意见
修政文〔2015〕65 号

16
修武县人民政府

关于印发修武县县级储备粮管理办法的通知
修政文〔2016〕6 号

17

修武县人民政府

关于印发修武县人民政府透明式决策程序规定

（试行）的通知

修政文〔2016〕31 号

18

修武县人民政府

关于印发《修武县人民政府行政应诉工作规则》

的通知

修政文〔2016〕110 号

19

修武县人民政府

关于印发《修武县行政复议决定履行回执规定》

的通知

修政文〔2016〕111 号

20
修武县人民政府

关于印发修武县旅游业改革创新实施方案的通知
修政文〔2017〕125 号

21

修武县人民政府

关于印发修武县推进城市执法体制改革

改进城市管理工作实施方案的通知

修政文〔2017〕222 号

22
修武县人民政府

关于印发修武县传统资源保护利用办法的通知
修政文〔2019〕20 号

23
修武县人民政府

关于印发修武县畜禽养殖禁养区划分方案的通知
修政文〔2020〕2 号

 — 4 —

24

修武县人民政府

关于继续化解国有建设用地上不动产登记

相关问题的通知

修政文〔2021〕66 号

25

修武县人民政府

关于印发修武县农村宅基地和村民自建住房

管理实施办法（试行）的通知

修政文〔2021〕69 号

26

修武县人民政府

关于印发新增省道 230 沿南太行线方庄至寨豁

建设工程（一期）修武段征地拆迁和补偿安置

工作方案的通知

修政文〔2022〕80 号

27
修武县人民政府办公室

关于印发修武县消防工作考核办法的通知
修政办〔2013﹞60 号

28
修武县人民政府办公室

关于印发修武县自然灾害救助应急预案的通知
修政办〔2013〕68 号

29
修武县人民政府办公室

关于进一步加强农村公路管理养护工作的通知
修政办〔2013〕69 号

30

修武县人民政府办公室

关于修改完善修武县农村公路管理养护

实施细则的通知

修政办〔2013〕70 号

31

修武县人民政府办公室

关于印发修武县坚决遏制和查处违法建设销售

小产权房问题实施方案的通知

修政办〔2014〕1 号

32

修武县人民政府办公室

关于印发修武县行政事业单位国有资产

处置管理暂行办法的通知

修政办〔2014〕33 号

33

修武县人民政府办公室

关于印发修武县行政事业单位国有土地及国有

土地上的国有、集体资产管理暂行规定的通知

修政办〔2014〕34 号

34

修武县人民政府办公室

关于印发修武县城区燃炉锅炉专项整治

实施方案的通知

修政办〔2014〕43 号

35
修武县人民政府办公室

关于调整公共租赁住房租金管理相关规定的通知
修政办〔2014〕49 号

 — 5 —

36

修武县人民政府办公室

关于印发修武县出境河流专项应急预案（暂行）

的通知

修政办〔2014〕53 号

37

修武县人民政府办公室

关于印发修武县城乡居民基本养老保险制度

实施办法的通知

修政办〔2015〕17 号

38

修武县人民政府办公室

关于印发修武县集中式饮用水水源地突发环境

事件应急预案的通知

修政办〔2015〕23 号

39

修武县人民政府办公室

关于印发南水北调中线工程修武段突发环境

事件应急预案（暂行）的通知

修政办〔2015〕24 号

40
修武县人民政府办公室

关于道路运输管理体制改革的意见
修政办〔2015〕61 号

41

修武县人民政府办公室

关于印发修武县调整征地区片综合地价

工作方案的通知

修政办〔2015〕73 号

42

修武县人民政府办公室

关于印发修武县环境保护网格化监管

实施方案的通知

修政办〔2016〕6 号

43

修武县人民政府办公室

关于进一步做好“土小”企业清理取缔

和监管工作的通知

修政办〔2016〕17 号

44
修武县人民政府办公室

关于加强安全生产监管执法的实施意见
修政办〔2016〕22 号

45
修武县人民政府办公室

关于修订印发修武县县长质量奖管理办法的通知
修政办〔2016〕32 号

46

修武县人民政府办公室

关于印发修武县大气污染防治攻坚战 7 个

实施方案的通知

修政办〔2016〕62 号

47

修武县人民政府办公室

关于印发修武县政府权力清单和责任清单动态

管理与行政权力运行监督管理暂行办法的通知

修政办〔2016〕71 号

48

修武县人民政府办公室

关于转发焦作市运用大数据加强对市场主体

服务和监管实施方案的通知

修政办〔2016〕74 号

 — 6 —

49

修武县人民政府办公室

关于印发修武县公路绿色廊道建设实施方案的

通知

修政办〔2016〕94 号

50

修武县人民政府办公室

关于印发修武县重污染天气应急工作实施方案

的通知

修政办〔2016〕118 号

51
修武县人民政府办公室

关于印发修武县商品房预售资金监管办法的通知
修政办〔2017〕32 号

52

修武县人民政府办公室

关于印发修武县住宅专项维修资金管理

实施细则的通知

修政办〔2017〕33 号

53

修武县人民政府办公室

关于印发修武县人民政府任命的国家工作人员

宪法宣誓实施办法的通知

修政办〔2017〕60 号

54
修武县人民政府办公室

关于做好县政府规范性文件备案管理的通知
修政办〔2017〕61 号

55

修武县人民政府办公室

关于印发修武县产业扶贫到户增收项目

管理办法的通知

修政办〔2017〕94 号

56

修武县人民政府办公室

关于印发修武县扶贫小额信贷助推脱贫攻坚

实施方案（暂行）等六个方案的通知

修政办〔2017〕107 号

57

修武县人民政府办公室

关于印发修武县农民工工资应急周转金

管理办法的通知

修政办〔2018〕14 号

58
修武县人民政府办公室

关于印发修武县土壤环境保护方案的通知
修政办〔2018〕49 号

59

修武县人民政府办公室

关于公布修武县第一批“一次办妥”政务服务

事项清单的通知

修政办〔2018〕54 号

60

修武县人民政府办公室

关于公布修武县第二批“一次办妥”政务服务

事项清单的通知

修政办〔2018〕64 号

61

修武县人民政府办公室

关于印发修武县突发事件预警信息发布与传播

实施办法（试行）的通知

修政办〔2018〕119 号

 — 7 —

62
修武县人民政府办公室

关于赋予乡镇部分县级经济社会管理权限的通知
修政办〔2019〕39 号

63

修武县人民政府办公室

关于印发修武县农业经营主体融资担保

风险补偿基金管理办法的通知

修政办〔2019〕49 号

64

修武县人民政府办公室

关于进一步扩大城区高污染燃料禁燃区

有关事项的通知

修政办〔2020〕32 号

65

修武县人民政府办公室

关于印发修武县打造乡村建设行动样板县工作

实施方案的通知

修政办〔2021〕43 号

66

修武县人民政府办公室

关于印发修武县县级证明事项告知承诺制清单

的通知

修政办〔2021〕70 号

67

修武县人民政府办公室

印发修武县关于应对新冠肺炎疫情进一步帮助

市场主体纾困解难的三十条措施的通知

修政办〔2022〕23 号

68

修武县人民政府办公室

关于印发修武县进一步推进投资项目审批制度

改革实施方案的通知

修政办〔2022〕24 号

69

修武县人民政府办公室

关于印发修武县激励银行业金融机构

高质量发展办法的通知

修政办〔2022〕25 号

70

修武县人民政府办公室

关于印发修武县农田水利设施管护工作办法的

通知

修政办〔2022〕28 号

71

修武县人民政府办公室

关于明确修武县享受优惠政策普通住房标准的

通知

修政办〔2022〕29 号

72

修武县人民政府办公室

关于转发《焦作市健全重特大疾病医疗保险和救

助制度的实施方案》《焦作市建立健全职工基本

医疗保险门诊共济保障机制的实施方案》的通知

修政办〔2022〕33 号

73

修武县人民政府办公室

关于印发修武县主要农作物生产全程机械化

推进行动实施方案的通知

修政办〔2022〕35 号

 — 8 —

74
修武县人民政府办公室

关于印发修武县气象灾害应急预案的通知
修政办〔2022〕37 号

75

修武县人民政府办公室

关于进一步促进我县房地产市场平稳健康发展

的若干意见（试行）

修政办〔2022〕38 号

76

修武县人民政府办公室

关于印发修武县购买民办义务教育学校服务

管理办法的通知

修政办〔2022〕39 号

77

修武县人民政府办公室

关于印发修武县招商引资项目统筹布局

利益分成实施办法的通知

修政办〔2022〕47 号

78

修武县人民政府办公室

关于印发修武县培育壮大市场主体实施方案的

通知

修政办〔2022〕55 号

79

修武县人民政府办公室

关于促进 3岁以下婴幼儿照护服务发展的

实施意见

修政办〔2022〕57 号

80

修武县人民政府办公室

关于印发修武县深化食品安全放心工程建设

攻坚行动工作方案（2022—2024 年）的通知

修政办〔2022〕42 号

81

修武县人民政府办公室

关于印发修武县经营性国有资产集中统一监管

实施方案的通知

修政办〔2022〕63 号

 — 9 —

附件 2

拟修订的规范性文件目录（1 件）

序号 文件名称 发文文号

1

修武县人民政府

关于印发修武县工程建设项目审批制度改革

实施方案的通知

修政文〔2019〕78 号

 — 10 —

附件3

废止（失效）的规范性文件目录（8 件）

序号 文件名称 发文文号

1

修武县人民政府

关于印发修武县突发地质灾害防治应急预案的

通知

修政文〔2015〕18 号

2

修武县人民政府

关于印发修武县工业项目招商引资奖励办法的

通知

修政文〔2020〕62 号

3

修武县人民政府

关于印发修武县县域商业体系建设实施方案的

通知

修政文〔2022〕54 号

4

修武县人民政府办公室

关于转发焦作市市级行政事业单位通用资产

配置标准（试行）的通知

修政办〔2014〕61 号

5

修武县人民政府办公室

关于转发焦作市市级行政事业单位国有资产

配置管理暂行办法的通知

修政办〔2014〕62 号

6

修武县人民政府办公室

关于印发修武县政务微信公众号运营管理办法

（试行）的通知

修政办〔2018〕3 号

7

修武县人民政府办公室

关于印发修武县金融支持疫情防控常态化

实体经济稳定发展实施意见的通知

修政办〔2022〕26 号

8

修武县人民政府办公室

关于印发修武县国有企业劳动用工管理

暂行办法的通知

修政办〔2022〕65 号